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20 grudnia 2018 roku na scenie Teatru Baj Pomorski przyjaciele i sympatycy Fundacji
„Światło” oraz członkowie Toruńskiej Grupy Teatralnej EFATA zaprezentowali tradycyjne
jasełka. Po spektaklu artyści i widzowie przełamali się opłatkiem z prezydentem
Michałem Zaleskim. 

Przedświąteczne widowisko artystów i wolontariuszy zorganizowano już po raz 13. Tak jak w latach
ubiegłych aktorskie i wokalne popisy przyjaciół Fundacji „Światło” oklaskiwali tłumnie przybyli na
premierę widzowie. Jasełka to okazja do tego, aby wspólnie przeżywać te wyjątkowe święta.

- Święta Bożego Narodzenia tylko wtedy są prawdziwymi świętami, kiedy Jezus narodzi się w naszych
sercach. W tym przedświątecznym zamieszaniu, nie wolno o tym zapominać - mówiła Janina
Mirończuk, prezes Fundacji „Światło” rozpoczynając przedświąteczne spotkanie.

Tegoroczny spektakl pokazany w ramach tradycyjnych jasełek pt. „Z Aniołami do Betlejem”
wyreżyserowała Teresa Stępień-Nowicka. Autorami oprawy muzycznej są: Leszek Miliński, Tomasz
Gumowski i Krzysztof Kwiatkowski.

W przedstawieniu wystąpili: Piotr Hoffmann, Lech-Tadeusz Karczewski, Marcin Czyżniewski, Jerzy
Muchewicz, o. Jerzy Chaim, Ilona Morawska, Jacek Wojciechowski, Grzegorz Walczak, Natalia
Chojnacka, Agnieszka Szatkowska, Natalia Walczak, Janek Jankowski, Julek Szwechowicz, Jeremi
Józefowicz, Zuzanna Józefowicz, Karolek Szreder, Justyna Jasińska, Joanna Michalska, Zyta Piasecka,
Katarzyna Ziędalska, Aleksandra Hoffmann, Weronika Szulc, Violetta Zakierska, Zbyszek Walczak,
Julia Dombek, Antonina Lipińska, Liliana Deperas, Marcel Bojarojć, Maja Skomra, Julek Skomra, Nadia
Kowalczyk, Iga Kowalczyk, zespół Katharsis.
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Gromkimi brawami nagrodził aktorów także prezydent Torunia.

- Sam występowałem w jednym z pierwszych przedstawień, a teraz zobaczyłem już 13. odsłonę
jasełek i to w wykonaniu profesjonalnej grupy tearalnej. Rewelacja! - gratulował Toruńskiej
Grupie Teatralnej Efata Michał Zaleski życząc wszystkim na nadchodzące święta
otwartości na innych, pojednania i wybaczenia wszystkich win.

Kolejny spektakl zaplanowano na piątek (21 grudnia) na godz. 18.
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